
 1 

          
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03.- pročišdeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12. i 94/13) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine 
Ferdinandovac na 4. sjednici održanoj 2. prosinca  2013. donijelo je 

 

P R O G R A M   
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

na području Opdine Ferdinandovac u 2014. godini 
 
      A. OPDI DIO 

I. 
 Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Opdine 
Ferdinandovac u 2014. godini (u daljnjem tekstu: Program), utvrđuje se građenje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture na području Opdine Ferdinandovac    
(u daljnjem tekstu: Opdina). 

Program sadrži: 
- opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja te za nabavu 

opreme, 
-  iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora   

financiranja. 
II. 

 Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, nabava opreme i 
predviđeni troškovi iz točke I. ovog Programa utvrđuju se za slijedede djelatnosti komunalne 
infrastrukture: 
  1.  Nerazvrstane ceste, 

2.  Groblje, 
  3.  Održavanje čistode i 
  4.  Javne površine.  
 
     B. PROGRAMIRANI POSLOVI I PROCJENA TROŠKOVA 
 

III.  
Programiranje poslova gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, te nabava 

opreme i predviđeni troškovi, utvrđuju se zajednički za pripremu zemljišta za izgradnju 
komunalnih objekata i uređaja, kao i za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, ishođenja 
građevinskih dozvola, nadzora, nepredviđenih troškova i drugoga, te za nabavu kapitalnih 
sredstava (izgradnja) prema vrstama za pojedine objekte. 
 

    1. Nerazvrstane ceste 
-      izgradnja- asfaltiranje( makadamske) nerazvrstane ceste                       200.000,00 kuna, 

______________________________________________________________________________                                                   
UKUPNO:                    200.000,00 kuna. 
 
 
 



 2 

 2. Groblje 
  

    -         izgradnja prostora za odlaganje otpada za mobilne  
              kontejnere, i  nabavka 6 komada kontejnera                                             20.000,00 kuna,                                                                                                     

-    izgradnja i uređenje staza između grobova u dužini 50 metara              20.000,00 kuna, 
-    nabava hortikulturne opreme žardinjere isadnice                                     20.000,00 kuna, 
 

UKUPNO:                                                                                                             60.000,00 kuna. 
 
3. Održavanje čistode 
 

- sufinanciranje nabavke opreme za  održavanje čistoče 
posude za skupljanje komunalnog otpada                                                     10.000,00 kuna,                                       

______________________________________________________________________________ 
            UKUPNO:                                                                                                                 10.000,00 kuna. 
 
                 4. Javne površine 
 
        -     izrada projektne dokumentacije 
              (sa detaljnim hortikulturnim izvedbenim rješenjima)  
              za uređenje kompletnih javnih površina na  
              Trgu slobode i ishođenje građevinske dozvole                                               80.000,00 kuna, 
______________________________________________________________________________ 
UKUPNO:                                                                                                                              80.000,00 kuna. 
______________________________________________________________________________ 
SVEUKUPNO:                                                                                                                     350.000,00 kuna. 

 
     C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PROGRAMA 
 

IV. 
Financijska sredstva za ostvarivanja ovog Programa prema procijenjenim troškovima u 

točki III. utvrđuju se prema izvoru iz Programa utroška šumskog doprinosa u ukupnoj svoti od 
350.000,00 kuna. 
                                        
     D. ZAVRŠNA ODREDBA 

V. 
 Ovaj Program objavit de se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije'', a 
stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine. 
 

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-02/13-01/02 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 2. prosinca  2013.                                                                                                        
                                                                                                                                     PREDSJEDNIK: 
 

    Vjekoslav Čordašev, prof., v. r. 


